
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.2017  

 

        Uchwała Nr XXXIX/294/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

           z dnia 18.01.2017 r. 

 

          

w sprawie korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadnia 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w 

latach 2016 - 2017. (Uchwały Nr: XXX/222/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 

01.07.2016 r. oraz XXIX/212/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 01.07.2016 r.)  

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W wyniku opracowanego na podstawie dokumentacji projektowej kosztorysu 

inwestorskiego dla zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do 

realizacji w latach 2016 - 2017 pn. „Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Isep wraz z 

brakującym kawałkiem chodnika w rejonie ulicy Wiklinowej” dokonuje się następującej zmiany 

wysokości środków finansowych na ww. zadaniu: 

  

z: 

 

 

Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Isep wraz z brakującym kawałkiem 

chodnika w rejonie ulicy Wiklinowej 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

Cel zadania:  

 

Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Isep wraz z brakującym kawałkiem chodnika w 

rejonie ulicy Wiklinowej 

 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2016 Opracowanie dokumentacji  14 500 zł brutto – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2017 Realizacja zadania  44 135 zł brutto – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

na: 

 

 

Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Isep wraz z brakującym kawałkiem 

chodnika w rejonie ulicy Wiklinowej 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

Cel zadania:  

 

Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Isep wraz z brakującym kawałkiem chodnika w 

rejonie ulicy Wiklinowej 



 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2016 Opracowanie dokumentacji  14 500 zł brutto – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2017 Realizacja zadania  60 842 zł brutto – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 
 

Uzasadnienie  

Pismem-znak: ID.453.14.7.2016 z dn. 12.12.2016 r. ZIKiT informuje o koszcie 

realizacji zadania wg kosztorysu inwestorskiego, który wynosi 64 207,80 zł. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


